
DE ENERO A MARZO DE 2015

TOPACIO #921 PTE. , CULIACAN, SINALOA.. GES-810101-5I7
TRIBUNAL DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

Flujos de Efectivo de las Actividades de Gestión  2015  2014 

Origen

Gestión

 1.16Productos de Tipo Corriente  2.13

4150 - Productos de Tipo Corriente  1.16  2.13

 7,933,659.07Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas  9,446,400.45

4220 - Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas  7,933,659.07  9,446,400.45

 0.85Otros Orígenes de Operación  0.00

4300 - OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS  0.85  0.00

 7,933,661.08  9,446,402.58

Aplicación

Gestión

 5,510,154.74Servicios Personales  5,765,965.70

5110 - Servicios Personales  5,510,154.74  5,765,965.70

 246,030.39Materiales y Suministros  257,990.13

5120 - Materiales y Suministros  246,030.39  257,990.13

 1,959,129.51Servicios Generales  2,534,641.64

5130 - Servicios Generales  1,959,129.51  2,534,641.64

 167,525.49Otras Aplicaciones de Operación  152,412.30

5500 - OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS  167,525.49  152,412.30

 7,882,840.13  8,711,009.77

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Operación  50,820.95  735,392.81

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión  2015  2014 

Origen

Inversión

 0.00Bienes Muebles  409,282.00

1240 - Bienes Muebles  0.00  409,282.00

 4,413,047.07Otros Orígenes de Inversión  1,120,497.56

1260 - Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes  167,525.49  152,412.30

3220 - Resultados de Ejercicios Anteriores  4,245,521.58  968,085.26

 4,413,047.07  1,529,779.56

Aplicación

Inversión

 15,999.00Bienes Muebles  18,485.19

1240 - Bienes Muebles  15,999.00  18,485.19

 4,671,734.58Otras Aplicaciones de Inversión  2,237,601.95

1260 - Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes  0.00  409,282.00

3210 - Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)  4,245,521.58  968,085.26

3220 - Resultados de Ejercicios Anteriores  426,213.00  860,234.69

 4,687,733.58  2,256,087.14

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Inversion -274,686.51 -726,307.58

Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento  2015  2014 

Origen

Financiamiento

 2,672,211.67Otros Orígenes de Financiamiento  4,140,995.34

1120 - Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes  1,706,645.01  3,419,909.01

1130 - Derechos a Recibir Bienes o Servicios  103,612.93  133,679.33

2110 - Cuentas por Pagar a Corto Plazo  861,953.73  587,407.00

 2,672,211.67  4,140,995.34

Aplicación

Financiamiento

 2,258,724.88Otras Aplicaciones de Financiamiento  3,328,822.26

1120 - Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes  1,395,045.89  2,638,781.54

1130 - Derechos a Recibir Bienes o Servicios  100,328.72  177,992.05

2110 - Cuentas por Pagar a Corto Plazo  763,350.27  512,048.67
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 2,258,724.88  3,328,822.26

 413,486.79Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento  812,173.08

Incremento/Dismunición Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

 189,621.23

 4,690.58

 194,311.81

 821,258.31

 3,352.73

 824,611.04

L.C.P. LETICIA OCHOA SOTO DR. HECTOR SAMUEL TORRES ULLOA

UNIDAD DE APOYO ADMINISTRATIVO MAGISTRADO PRESIDENTE
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